
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さが資産活用勉強会と称して、皆様と資産の勉強をしていくための会も、お陰をもちまして
今回で15回目となりました。この度、開催準備が整いましたのでご案内申し上げます。
今回は講師に不動産鑑定士の樋口先生をお迎えし、『資産の活用［理念・戦略・戦術］
～各種資産のうち、不動産を中心にともに考える～』のテーマでご講演していただきます。
今後も定期的に開催し、皆様のお役に立てる勉強会を運営してまいります。
ご参加を心よりお待ち致しております。

敬具

会場： JA佐賀市中央指導経済部

駐車場： 駐車スペースに限りがございますので、

申込後に事務局より連絡いたします。

参加費　無料
（なお、会場の都合により先着２０名様までとさせていただきます。参加者が定数となりましたら

その旨をお伝えさせていただきますとともに、当日の資料をご希望の方は後日持参または郵送

させていただきます。）

受付開始

資産活用に役立つ知識を一緒に勉強しませんか

とくする知識　：これからの人生を楽しく・賢く生きるために

※勉強会参加申込書は裏面にあります。

日時　平成30年8月31日（金）

（ナビ住所　：　佐賀市神野東4丁目3-10）

13:20

13:30

13:40 第一部　講義

開講挨拶

15:20 第二部　事例紹介

15:30 第三部　個別相談会



　　　　　　　　　　　

講師：不動産相談センター佐賀代表　不動産鑑定士 樋口 隆弘 氏

さが資産活用勉強会　参加申込書

FAX　0944-88-2767  TEL　0944-87-2804◆ さが資産活用勉強会事務局　株式会社かねぜん建設

確実なお席の確保のため、申込書に記載の上8月27日(月曜日）迄に返信、又は、野口もしくは師岡まで電話連絡をいただけますようお願い致します。

TEL　　　　　　-　　　　　-　　　　　 名

FAX FAX　　　　　　-　　　　　-　　　　　　　　　 興味のある内容 第一部　　　第二部　　　第三部

御名前

電話 参加人数
御住所

13:40～

こんな疑問をお持ちの方にオススメ!!

・佐賀駅前は坪いくら？
・今提案を受けているが、価格が妥当かわからない・・・。
・賃貸経営に興味はあるが、事業を行うことに不安がある。
・一括借上の提案を受けているが、本当に安心なの？
･契約書の内容が複雑で、契約内容がわかりにくい！
・私の土地は、どのくらいの賃料が取れるの？
・私の土地では、賃貸経営をした方がいい？しない方がいい？

そんなお悩みを何でも

プロに相談して下さい！

15:30～

【略歴】 〈学歴〉

1989年 佐賀県立小城高等学校卒業

1994年 大阪市立大学法学部卒業

〈職歴〉

株式会社九州不動産鑑定所

オリックス株式会社

2010年 不動産相談センター佐賀開設

〈資格〉

不動産鑑定士

宅地建物取引士

㈳不動産証券化協会 認定マスター

講師からひとこと

15:20～

佐賀に生まれ、佐賀に育ち、そして佐賀を離れてコーポレートファイナンス、プロジェクト

ファイナンス、不動産投資、不動産鑑定、担保不動産デューデリジェンス等の実績を積み重ね

て参りました。そして、2010年4月に地元佐賀にて、不動産鑑定業の登録を経て『不動産相談セ

ンター佐賀』を開業致しました。

我が国は既に人口減少社会となっており、我々の佐賀も然り。わたくしは「佐賀を衰退させ

ない」想いを胸に仕事に取り組んでいます。


